
 

JA-157J Bezdrátové
tísňové tlačítko na ruku
Tísňové tlačítko JA-157J může dálkově aktivovat tísňový poplach nebo
obsluhovat různá zařízení. Je určeno zejména pro přivolání pomoci –
jako osobní tísňové tlačítko.

 

Popis
Tlačítko má velkou variabilitu uchycení. Lze nosit na ruce podobně jako hodinky, dále jako přívěšek na krk a v neposlední řadě jej lze připevnit na
montážní plochu, a to díky jednoduché podložce. Výrobek je kompatibilní s ústřednami JA-103K a JA-107K.

Technická specifikace

Napájení lithiová baterie typ CR 2032 (3,0 V/0,2 Ah)

Typická životnost baterie cca 3 roky (při 1 aktivaci denně)

Klidový odběr proudu 6 μA

Maximální odběr proudu 40 mA

Komunikační frekvence 868,1 MHz, protokol Jablotron

Maximální radiofrekvenční výkon (ERP) 5 mW

Komunikační dosah cca 300 m (přímá viditelnost)

Rozměry (bez příslušenství) 41 x 41 x 13 mm

Hmotnost (bez příslušenství) 20 g

Klasifikace stupeň zabezpečení 2/třída prostředí II (dle ČSN EN 50131-1)

Prostředí vnitřní všeobecné

Stupeň krytí IP 65

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Průměrná provozní vlhkost 75 % RH, bez kondenzace

Podmínky provozování dle Všeobecného oprávnění ČTÚ č. VO-R/10

Prohlášení o shodě - JA-157J (PDF 681,02 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/1894/?file=0&jt_id=24861&hash=e5KerE&do=downloadCertificate


Certifikační orgán Trezor Test s.r.o. (č. 3025)

Splňuje ČSN ETSI EN 300 220-1,-2, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55032, ČSN EN 62368-
1, ČSN EN 62311, ČSN EN 50581, ČSN EN 50131-1, ČSN EN 50131-3, ČSN EN
50131-5-3, ČSN EN 50131-6, ČSN EN 50134-2


	JA-157J Bezdrátové tísňové tlačítko na ruku
	Popis
	Technická specifikace


